
Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2024/2025
12.6.2024

B23c Luca Gianforte
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25

10
15:40-16:25

11
16:25-17:10

BO LIFT

.LAF

Sp

EEA ISM

IB

E

Mu

.LAF

.TGMTGT

ISM

M

NT

BG

M

D

ZuB

M SF

E

.LAF

NT

D SF

Rel

E

Sp

M SF

.WAHWAH

GgGs ISM

ZuK

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufsorientierung
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GgGs Geografie und Geschichte
IB Informatische Bidung
ISM Integrative sonderpädagogische Massnahmen
LA Lernatelier
LIFT Jugenprojekt LIFT
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
Rel Religion
SF Spezielle Förderung
Sp Sport
TGM Technisches Gestalten Metall
TGT Technisches Gestalten Textil
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
ZuB Zusatzunterricht SekB alle Klassen
ZuK Zusatzunterricht SekB nur eine Klasse

Seite 1 / 1



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2024/2025
12.6.2024

B23d Daniel Gerber
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25

10
15:40-16:25

11
16:25-17:10

BO LIFT

.LAF

.TGMTGT

D SF

IB

E

M SF

E

.LAF

.WAHWAH

GgGs

ZuK

Sp

M SF

NT

ZuB

BG

M SF

.LAF

Mu

D SF

Rel

Sp

E

D

M

NT

EEA

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufsorientierung
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GgGs Geografie und Geschichte
IB Informatische Bidung
LA Lernatelier
LIFT Jugenprojekt LIFT
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
Rel Religion
SF Spezielle Förderung
Sp Sport
TGM Technisches Gestalten Metall
TGT Technisches Gestalten Textil
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
ZuB Zusatzunterricht SekB alle Klassen
ZuK Zusatzunterricht SekB nur eine Klasse

Seite 1 / 1



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2024/2025
12.6.2024

E23c Patrick Heri
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25

10
15:40-16:25

11
16:25-17:10

E

EEA

.WAHWAH

IB

Sp

.TGMTGT

F

D

M

D

F

Sp

NT

M

Co

E

F

D

BO

GgGs

Rel

NT

Mu

BG

M

E

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufsorientierung
Co Coaching
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GgGs Geografie und Geschichte
IB Informatische Bidung
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
Rel Religion
Sp Sport
TGM Technisches Gestalten Metall
TGT Technisches Gestalten Textil
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt

Seite 1 / 1



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2024/2025
12.6.2024

E23d Livia Lehner
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25

10
15:40-16:25

11
16:25-17:10

M

BG

GgGs

BO

Mu

F

D

E

Sp

.TGMTGT

M

F

D

E

Sp

.WAHWAH

NT

IB

Rel

Co

EEA

F

E

D

M

NT

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufsorientierung
Co Coaching
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GgGs Geografie und Geschichte
IB Informatische Bidung
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
Rel Religion
Sp Sport
TGM Technisches Gestalten Metall
TGT Technisches Gestalten Textil
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt

Seite 1 / 1



Oberstufe Wasseramt Ost
www.owo.ch

Stundenplan 2024/2025
12.6.2024

E23e Hugo Steimann
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1
7:35-8:20

2
8:25-9:10

3
9:15-10:00

4
10:15-11:00

5
11:05-11:50

6
11:50-13:00

7
13:00-13:45

8
13:50-14:35

9
14:40-15:25

10
15:40-16:25

11
16:25-17:10

IB

BG

D

Sp

M

E

Co

F

E

Mu

D

.WAHWAH

M

NT

.TGMTGT

GgGs

F

M

NT

Rel

E

F

D

BO

EEA

Sp

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufsorientierung
Co Coaching
D Deutsch
E Englisch
EEA Erweiterte Erziehungsanliegen
F Französisch
GgGs Geografie und Geschichte
IB Informatische Bidung
M Mathematik
Mu Musik
NT Natur und Technik
Rel Religion
Sp Sport
TGM Technisches Gestalten Metall
TGT Technisches Gestalten Textil
WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt

Seite 1 / 1


