### B23c Luca Gianforte

	Montag		Dien	stag	Mittwoch	Donne	erstag	Frei	tag
<b>1</b> 7:35-8:20			E		D.C.	М	Ć.F.	E	
<b>2</b> 8:25-9:10	В0	LIFT	М	u	BG		SF	Sp	
<b>3</b> 9:15-10:00	F	.LA	F	.LA	М	E		М	SF
<b>4</b> 10:15-11:00	- Sp		TCT	TCM		F	.LA		
<b>5</b> 11:05-11:50			TGT .TGM	D	NT		WAH	.WAH	
<b>6</b> 11:50-13:00					ZuB				
<b>7</b> 13:00-13:45	EEA	ISM		М		D	SF	C-C-	ISM
<b>8</b> 13:50-14:35	II	В	ISM	NIT		U	3r	GgGs	1.3₩
<b>9</b> 14:40-15:25			NT				Zu	ıK	
<b>10</b> 15:40-16:25						R	el		
<b>11</b> 16:25-17:10									

Fäche	r						
<u>Name</u>	Langname						
BG	Bildnerisches Gestalten						
В0	Berufsorientierung						
D	Deutsch						
E	Englisch						
EEA	Erweiterte Erziehungsanliegen						
F	Französisch						
GgGs	Geografie und Geschichte						
ΙB	Informatische Bidung						
ISM	Integrative sonderpädagogische Massnahmen						
	Lernatelier						
LIFT	5 1 5						
	Mathematik						
	Musik						
	Natur und Technik						
Rel	Religion						
SF	Spezielle Förderung						
Sp	Sport						
	Technisches Gestalten Metall						
	Technisches Gestalten Textil						
	Wirtschaft-Arbeit-Haushalt						
	Zusatzunterricht SekB alle Klassen						
ZuK	Zusatzunterricht SekB nur eine Klasse						

# B23d Daniel Gerber

	Montag		Dien	stag	Mitt	woch	Donne	erstag	Freitag
<b>1</b> 7:35-8:20			М	SF			BG		Sp
<b>2</b> 8:25-9:10	В0	LIFT	ı	E	3	Sp		G	E
<b>3</b> 9:15-10:00	F	.LA	F	.LA	М	SF	М	SF	D
<b>4</b> 10:15-11:00	TCT	TCM					F	.LA	
<b>5</b> 11:05-11:50	TGT .TGM		WAH .WAH	NT		Mu		М	
<b>6</b> 11:50-13:00						ıB			
<b>7</b> 13:00-13:45	D	SF	Co	GgGs -			D	SF	NT
<b>8</b> 13:50-14:35	II	В	dy				- U 3F		EEA
<b>9</b> 14:40-15:25			Zı	ıΚ					
<b>10</b> 15:40-16:25							Rel		
<b>11</b> 16:25-17:10									

Fäche Name	r Langname
BG	Bildnerisches Gestalten
B0	Berufsorientierung
D	Deutsch
E	Englisch
EEA	Erweiterte Erziehungsanliegen
F	Französisch
GgGs	Geografie und Geschichte
ΙB	Informatische Bidung
LA	Lernatelier
LIFT	Jugenprojekt LIFT
М	Mathematik
Mu	Musik
NT	Natur und Technik
Rel	Religion
SF	Spezielle Förderung
Sp	Sport
TGM	Technisches Gestalten Metall
TGT	Technisches Gestalten Textil
WAH	Wirtschaft-Arbeit-Haushalt
ZuB	Zusatzunterricht SekB alle Klassen
ZuK	Zusatzunterricht SekB nur eine Klasse

### E23c Patrick Heri

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	
<b>1</b> 7:35-8:20		TGT .TGM	D	Со	NT	
<b>2</b> 8:25-9:10	E	101 .10M	F	E		
<b>3</b> 9:15-10:00	EEA	F	F Sp		Mu	
<b>4</b> 10:15-11:00		D	NT	D	D.C.	
<b>5</b> 11:05-11:50	WAH .WAH	D	M	ВО	BG	
<b>6</b> 11:50-13:00						
<b>7</b> 13:00-13:45	IB Sp	М		CaCa	.,	
<b>8</b> 13:50-14:35		ĮΨΙ		GgGs	М	
<b>9</b> 14:40-15:25					E	
<b>10</b> 15:40-16:25			Rel			
<b>11</b> 16:25-17:10						

Fäche	r
<u>Name</u>	Langname
BG	Bildnerisches Gestalten
B0	Berufsorientierung
Со	Coaching
D	Deutsch
E	Englisch
EEA	Erweiterte Erziehungsanliegen
F	Französisch
GgGs	Geografie und Geschichte
ΙB	Informatische Bidung
Μ	Mathematik
Mu	Musik
NT	Natur und Technik
Rel	Religion
Sp	Sport
TGM	Technisches Gestalten Metall
TGT	Technisches Gestalten Textil
WAH	Wirtschaft-Arbeit-Haushalt

# E23d Livia Lehner

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
<b>1</b> 7:35-8:20		Mu	- TGT .TGM -	D	Со
<b>2</b> 8:25-9:10	М	F		E	EEA
<b>3</b> 9:15-10:00	M	D	M	Sp	F
<b>4</b> 10:15-11:00	D.C.	U	М		E
<b>5</b> 11:05-11:50	- BG	E	F	WAH .WAH	D
<b>6</b> 11:50-13:00					
<b>7</b> 13:00-13:45		Sp		NT	М
<b>8</b> 13:50-14:35	GgGs	Эр		IB	NT
<b>9</b> 14:40-15:25	ВО				NI
<b>10</b> 15:40-16:25				Rel	
<b>11</b> 16:25-17:10					

Fäche	r
<u>Name</u>	Langname
BG	Bildnerisches Gestalten
B0	Berufsorientierung
Со	Coaching
D	Deutsch
Ε	Englisch
EEA	Erweiterte Erziehungsanlieger
F	Französisch
GgGs	Geografie und Geschichte
ΙB	Informatische Bidung
Μ	Mathematik
Mu	Musik
NT	Natur und Technik
Rel	Religion
Sp	Sport
TGM	Technisches Gestalten Metall
TGT	Technisches Gestalten Textil
WAH	Wirtschaft-Arbeit-Haushalt

#### E23e

#### Hugo Steimann

		Dionetag	Donnarctag	Eroitag	
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
<b>1</b> 7:35-8:20	IB	F	М	GgGs	E
<b>2</b> 8:25-9:10	BG	E	M		F
<b>3</b> 9:15-10:00	DU	Mu	NT	F	D
<b>4</b> 10:15-11:00	D	D	TCT TCM	М	во
<b>5</b>	Sp	D	TGT .TGM		EEA
<b>6</b> 11:50-13:00					
<b>7</b>	М			NT	Sp
<b>8</b> 13:50-14:35	E	WAH .WAH		IVI	Sμ
<b>9</b> 14:40-15:25	Со				
<b>10</b> 15:40-16:25				Rel	
<b>11</b> 16:25-17:10					

#### Fächer Name Langname Bildnerisches Gestalten В0 Berufsorientierung Co Coaching Deutsch Englisch EEA Erweiterte Erziehungsanliegen Französisch GgGs Geografie und Geschichte Informatische Bidung Mathematik Mu Musik NT Natur und Technik Rel Religion Sp Sport TGM Technisches Gestalten Metall TGT Technisches Gestalten Textil WAH Wirtschaft-Arbeit-Haushalt